
PHAGO’DERM CARE

Položky pro objednání Obj. kód Počet kusů/karton

1000 ml lahev P65026 12 ks

Balení

Informační list

Christeyns France – Division Santé 
CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry

Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz
www.christeyns.com / www.phagogene.fr

Přednosti

 Zvláčňuje pokožku a zabraňuje 
jejímu vysušování

 Rychle se vstřebává a zanechává 
ruce jemné a vláčné

 Účinná hydratace vrchních vrstev 
pokožky

 Hypoalergenní: (díky svému složení 
minimalizuje riziko možných 
alergických reakcí)

 Neobsahuje parabeny

 Dermatologicky testováno

Krém na ruce pro prevenci agresivní 
reakce kůže a péči o porušenou a 

oslabenou pokožku



POUŽITÍ

 PHAGO’DERM CARE je určen pro péči o
poškozenou pokožku na rukou a její ochranu
před nežádoucími vlivy vnějšího prostředí.

 Kosmetické vlastnosti PHAGO’DERM CARE a
jeho hypoalergenní složení umožňují bezpečné
použití (díky svému složení minimalizuje riziko
možných alergických reakcí). Díky tomu je velmi
vhodný pro použití i pro velmi citlivou pokožku.

 PHAGO’DERM CARE je vhodný pro všechny
skupiny uživatelů včetně dětí.

SLOŽENÍ

 Přírodní zvláčňující a uklidňující složky (arnika,
extrakt měsíčku lékařského a další)

 Přírodní uklidňující a hydratační složka působící
na povrchu pokožky

 Parafínový olej farmaceutické kvality
 Bez obsahu barviv
 Bez obsahu parabenů

ORGANOLEPTICKÁ A FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÁ 
CHARAKTERISTIKA
 Vzhled: homogenní emulze
 Barva: bílá
 Vůně: charakteristická podle složení
 pH (koncentrát) při 20°C: 5,8 ±0,2
 Měrná hmotnost při 20°C: 0,991 +/- 0,010 g/ml
 Viskozita při 20°C: 1400 až 3400 mPa.s

BEZPEČNOST A ÚČINNOST

 Vliv na pokožku: přípravek není dráždivý
 Vliv na přecitlivělost: hypoalergenní (díky svému

složení minimalizuje riziko možných alergických
reakcí)

 Hydratační vlastnosti: přípravek působí až po
dobu 60 minut

05/2017

PHAGO’DERM CARE

POSTUP PŘI POUŽITÍ
PHAGO’DERM CARE je nutné vždy aplikovat pouze 
na čistou a suchou pokožku!

 Nadávkujte 1 dávku přípravku PHAGO’DERM 
CARE do dlaně čisté a suché ruky.

 Přípravek rozetřete do velmi tenké vrstvy po 
celých rukou včetně zápěstí.

 Jemně vmasírujte, dokud se tenká vrstva 
nevstřebá.

Přípravek PHAGO’DERM CARE lze použít i 
několikrát za den. Přípravek zvláčňuje a chrání 
pokožku a může být používán před pracovní 
činností i po ní.

Christeyns France – Division Santé 
CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry

Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz
www.christeyns.com / www.phagogene.fr


